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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 21 Men, 50m Backstroke 13 years and older
12/10/2024 - 18:42 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Krol Jan 02 AGH Krakow 25.60 644
2. Handerek Mateusz 06 SMS Galicja Krakow 25.93 619
3. Oczkowicz Mikolaj 06 Olimpijczyk Krakow 26.47 582
4. Krupa Jakub 07 Unia Oswiecim 26.77 563
5. Grajkowski Wojciech 09 MKS Piaseczno 26.80 561
6. Hanf Szymon 03 AGH Krakow 27.18 538
7. Rachwal Patryk 08 SMS Galicja Krakow 27.98 493
8. Szymanski Pawel 08 Korona 1919 Krakow 28.31 476
9. Konieczny Milosz 07 Nika Sport Team Krakow 28.48 467

10. Cacik Rastislav 08 STU Trnava 28.64 460
11. Rys Tymon 02 AGH Krakow 28.83 451
12. Mikkelsen Oli 08 Havnar Svimjifelag 28.88 448
13. Michta Bartosz 05 AGH Krakow 28.89 448
14. Glijer Maksym 07 AGH Krakow 28.90 447
15. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Krakow 28.99 443
16. Dyda Artur 08 SMS Galicja Krakow 29.57 418
17. Eliassen Aki 06 Havnar Svimjifelag 29.67 413
18. Krystynski Aleksander 04 AGH Krakow 29.99 400
19. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Krakow 30.15 394
20. Rozalski Marcin 04 AGH Krakow 30.29 388
21. Wojcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 31.08 360
22. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 31.27 353
23. Domanski Franciszek 09 MKS Piaseczno 31.55 344
24. Bugajski Michal 11 SMS Galicja Krakow 31.75 337
25. Permus Maciej 10 Korona 1919 Krakow 31.79 336
26. Kieronski Marcel 07 AGH Krakow 31.89 333
27. Swiezy Szymon 09 Olimpijczyk Krakow 32.05 328
28. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Krakow 32.58 312
29. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 32.66 310
30. I Storustovu Johannis 11 Havnar Svimjifelag 32.72 308
31. Bulacz Antoni 11 SMS Galicja Krakow 33.13 297
32. Rys Szymon 00 AGH Krakow 34.16 271
33. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Krakow 34.45 264
34. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Krakow 34.70 258
35. Borys Bartlomiej 10 Olimpijczyk Krakow 36.27 226
36. Ladka Oktawian 11 SMS Galicja Krakow 38.86 184

Event 21 Boys, 50m Backstroke 15 - 16 years
12/10/2024 - 18:42 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Grajkowski Wojciech 09 MKS Piaseczno 26.80 561
2. Rachwal Patryk 08 SMS Galicja Krakow 27.98 493
3. Szymanski Pawel 08 Korona 1919 Krakow 28.31 476
4. Cacik Rastislav 08 STU Trnava 28.64 460
5. Mikkelsen Oli 08 Havnar Svimjifelag 28.88 448
6. Dyda Artur 08 SMS Galicja Krakow 29.57 418
7. Wojcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 31.08 360
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 21, Boys, 50m Backstroke, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

8. Domanski Franciszek 09 MKS Piaseczno 31.55 344
9. Swiezy Szymon 09 Olimpijczyk Krakow 32.05 328

10. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Krakow 32.58 312

Event 21 Boys, 50m Backstroke 13 - 14 years
12/10/2024 - 18:42 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Krakow 30.15 394
2. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 31.27 353
3. Bugajski Michal 11 SMS Galicja Krakow 31.75 337
4. Permus Maciej 10 Korona 1919 Krakow 31.79 336
5. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 32.66 310
6. I Storustovu Johannis 11 Havnar Svimjifelag 32.72 308
7. Bulacz Antoni 11 SMS Galicja Krakow 33.13 297
8. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Krakow 34.45 264
9. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Krakow 34.70 258

10. Borys Bartlomiej 10 Olimpijczyk Krakow 36.27 226
11. Ladka Oktawian 11 SMS Galicja Krakow 38.86 184
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